平成15年3月18日

各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号
会 社 名 株式会社 有線ブロードネットワークス
代表者の役職名 代表取締役社長     宇  野  康  秀
 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）

問 い合 わせ先
責任者役職名 取締役管理本部長   佐 藤  英 志
電 話 番 号 ０ ３ （ ３ ５ ０ ９ ） ７ １ ０ ５

人事異動に関するお知らせ

平成 15年３月 16日付で、下記の通り人事異動を実施致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

寺岡 大一 ﾃﾗｵｶ ﾀｲﾁ 札幌第二支店長 札幌第一支店

小池 猛 ｺｲｹ ﾀｹﾙ 北見支店長 札幌第二支店長

定久 誠一郎 ｻﾀﾞﾋｻ ｾｲｲﾁﾛｳ 川越支店長 吉祥寺支店長

千葉 昭男 ﾁﾊﾞ ｱｷｵ 吉祥寺支店長 渋谷第二支店

以 上